
Toruńskie Anioły na mapie 

W Toruniu wystartował nowy projekt internetowy "Toruńskie Anioły", który
pozwala odkrywać miasto z zupełnie innej perspektywy. Śladami
toruńskich aniołów. Mapę Toruńskich Aniołów zobaczymy w wersji cyfrowej
i papierowej.

- Mapa jest już dostępna w wersji papierowej i można ją pobrać u nas oraz
elektronicznej poprzez stronę internetową. Przy każdym aniołku znajduje się kod QR,
który można zeskanować i wówczas przechodzimy do strony internatowej, na której
bezpośrednio otwierają nam się filmiki podczas których przewodnicy przedstawiają
konkretnego aniołka, ale również znajduje się cały opis. Dalej szlakiem możemy
podążać do kolejnych aniołków – mówi zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Dagmara Zielińska. – Oczywiście pracujemy tez nad tym, by pojawiła się w
przyszłym roku aplikacja mobilna.

Mapa projektu "Śladem Toruńskich Aniołów" jest już dostępna na stronie
internetowej www.torunskieanioly.pl w  BTCM  Toruń ,  VisitTorun Ośrodku Informacji
 Turystycznej,  Muzeum Okręgowe w Toruniu i u partnerów Jan Olbracht Browar
Staromiejski, @miedzy_mostami_torun oraz  Optometria Karczewski.

- Przygotowaliśmy w porozumieniu z partnerami dwie wersje mapy – jedną
elektroniczną, drugą papierową – mówi Dyrektor Biura Toruńskiego Centrum
Miasta Łukasz Drygalski. – Tworzymy produkt turystyczny. Widzimy duże
zainteresowanie aniołami, które powstają w zespole staromiejskim zarówno wśród
turystów, jak i przedsiębiorców.

Strona stanowi część większego przedsięwzięcia „Śladem Toruńskich Aniołów”,
mającego na celu popularyzację niezwykłych symboli obecnych w przestrzeni
miejskiej.

Od wieków anioły towarzyszą toruńskiej kulturze i architekturze. Występują w herbie
miasta, na detalach zdobiących zabytki, w porcelanowych figurkach, na witrażach
czy stoiskach z pamiątkami, a od maja 2025 roku możemy je znaleźć w formie
małych rzeźb z brązu w różnych punktach miasta.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunskie-anioly-na-mapie
http://www.torunskieanioly.pl


Strona www.torunskieanioly.pl została przygotowana przez firmę App Works i jest
skierowana zarówno do mieszkańców, jak i turystów. Natomiast mapę papierową
przygotował Lech Karczewski.

Nowa platforma cyfrowa pozwala w atrakcyjny sposób odkrywać anielską mapę
Torunia, znajdziemy w niej:

multimedialną mapę lokalizacji aniołów w przestrzeni miasta,
opisy i filmy dotyczące rzeźb,
informacje historyczne i ciekawostki związane z miejscem, gdzie znajdują się
anioły, przedstawione przez przewodników,
propozycje tras spacerowych, które ułatwią mieszkańcom i turystom zwiedzanie
miasta śladami aniołów.

Portal ma być stale rozwijany i poszerzany o nowe treści, tak aby stał się
kompletnym przewodnikiem po toruńskich aniołach.

Stronę internetowa uzupełniają drukowane mapy, które można bezpłatnie pobrać w
Punkcie Informacji Turystycznej oraz w lokalach, przy których znajdują się anioły.
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